VASO SANITARIO SIFONADO
CONVENCIONAL COM LOUÇA BRÂNCO.
INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA
BACIA SAN|TÁR|A C/ CAIXÂ DESCARGA
COMPLETO

212.176,75

01/104

TOTAL OO FORNÉCEDOR.....,,...RS

rrET!IEEEET

@
@
@
@
@

lmporta-se a presente licitaçáo na importância total de R$ 46Í1.018,15 (quatooenbs ê sâss6nta 6 tâs mil e
dezoito íeais à quinze centavcl, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

Não há dotaÇões informades.

PUBLIQUE.SE.

outubro do 2025

LIMA
CPF : .481 .5í 1-68

REFEITO

--.---_
lrtehitu,allrr;,,-.-".,r" :

lr," r\S.tâ II _ -- ---.